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Nyugaton, keleten Bömböl a szél, süvölt, 
vörös az ég alja. dühében már jajgat: 

Régről nem kelepel   túlcsárogják dühét 
kéményen a gólya. a csókák és a varjak.

Csóka- s varjúsereg 
lepi el a fákat, 

véget a szél se vet 
a nagy csárogásnak. 

Pedig fúj, ahogyan 
fújni tud november, 
birkózik a csupasz 

hegyekkel, vizekkel. 

November
Szent András hava, Őszutó

Október 21-től november 20-ig skorpió csillagjegy 
November 1. Mindenszentek napja
November 2.  Halottak napja
November 17. Füstmentes nap
November utolsó péntekje:Ne vásárolj semmit!- nap 
Névnapok: 5. Imre, 11. Márton, 19. Erzsébet, 25. 
Katalin, 

KÁNYÁDI SÁNDOR: NOVEMBER NAP-TÁR

Ezúton is tájékoztatjuk Önöket, hogy 2013. október 
01. napjától az eddig 7.15 órakor induló Gádoros-
Orosháza buszjárat iskolai előadások napján 7.00 
órakor indul.

Tanszünetben, szabad- és munkaszüneti 
napokon 7.15 órakor közlekedik. 

(Iskolai előadások napján így 6.40-kor, 6.50-kor és 
7.00 órakor is indul busz Orosházára)

TÁJÉKOZTATÓ

BÁBSZAKKÖR 

2013. november 07.-én 14.30 órától a 
Művelődési Házban Bábszakkört 
indítunk.
Ha szereted a meséket, ha élénk a 
fantáziád, ha kedveled a kézműves-
kedést itt a helyed közöttünk!

A fogla lkozások csütör töki  
napokon lesznek 14.30-tól 15.30-ig. 
A további részletekről az első 
foglalkozáson adunk tájékoztatást.

Minden érdeklődő általános 
iskolás gyermeket szeretettel 

várunk!

TÁJÉKOZTATÓ

ASSZONYTORNA!

Településünkön egy új kezdeményezést szeretnénk 
tenni 

az itt élő hölgyek kedvéért, ezért 
2013.november 06-án (szerdán) 15.00 órai kezdettel 

ASSZONYTORNÁT 
szervezünk a Művelődési Házban.

A torna szervezésével szeretnénk helyet és teret 
biztosítani ahhoz, hogy a hölgyek közösen, csak a női 
nem képviselő között, saját kedvtelésükre mozog-
hassanak. A torna végeztével a csapatszellemet 
erősítve megvitassák a másnapi menüt, az apró-cseprő 
dolgokat és, hogy a tornára ellátogatók egy jó kis 
közösséget alkossanak. 
A torna időpontjait a jelentkezők igényéhez igazodva 
fogjuk kialakítani.
Szükséges öltözet: tréning ruha, melegítő, 
mackónadrág vagy ki hogy nevezi, avagy kényelmes 
nadrág, póló és ha van polifoam matrac.

A tornát Csíkné Marika vezeti.

Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

TÁJÉKOZTATÓ

Márai III-program
Tájékoztatjuk Olvasóinkat, hogy a Márai III-

program keretén belül a községi könyvtár 
200.000,- forint összegű támogatást nyert. A 

könyveket várhatóan november hónapban tudjuk 
Olvasóink rendelkezésére bocsátani. A programról 

részletesen a könyvtárban tájékozódhatnak.

TÁJÉKOZTATÓ
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A 2013. évi Falunap alkalmával került sor az újonnan hanem folyamatosan szeretnénk változó - de a 
épített Tájház átadására. Az épület a Kossuth utcán paraszti élethez kapcsolódó témájú - kiállításokkal is 
található a gyermekorvosi rendelő és az óvoda színesíteni településünk életét. Terveink között 
között. Jelenleg még nincs berendezve, de szerepel az udvaron is közösségi tér kialakítása, hogy 
folyamatosan gyűjtjük a régiségeket, ezért arra a baráti társaságoknak, kisebb csoportoknak 
kérünk mindenkit, hogy akinek feleslegessé vált régi tavasztól őszig helyet biztosítsunk rendezvényeik 
használati eszköze, berendezési tárgya, régi családi lebonyolításához (szalonnasütés, bográcsozás stb.) 
fotója stb. van, és felajánlaná a községnek a Az épületben pedig szeretnénk kiscsoportos 
kiállításhoz kérjük jelezze a Polgármesteri foglalkozások keretén belül őrizni a hagyományos 
Hivatalban vagy a Művelődési Házban. A tájházat népi kézműves tevékenységeket (szövés, hímzés, 
nem csak régi bútorokkal kívánjuk berendezni, horgolás, kötés, csuhézás stb.)

ELKÉSZÜLT A TÁJHÁZ

Közös konferenciát rendezett a Magyar mire ügyeljenek a sajtóval való kommunikálás 
Önkormányzatok Szövetsége (MÖSZ) és a Magyar során, és kitért arra is, a polgármestereknek nem kell 
Újságírók Országos Szövetsége (MÚOSZ) félniük a sajtómegjelenéstől.
Gádoroson. Az önkormányzati kommunikáció és a Ezt követően Kleer László MÚOSZ elnökségi tag 
helyi nyilvánosság kapcsolatával foglalkozó informált arról, mi is a helyi lapok szerepe az 
tanácskozásra településvezetőket invitáltak a önkormányzati kommunikációban.
szervezők, akiket médiaszakemberek informáltak Zárásként a helyi sajtó működését mutatta be Melega 
arról, milyen a hatékony kommunikáció, hogyan Krisztián, az Orosházi Média Kft. főszerkesztő-
lehet felkészülni egy médiaszereplésre, és miért helyettese az orosházi média példáján keresztül. A 
fontos, hogy a sajtót partnerként kezeljük. három felületre (OrosCafe, Orosházi Élet és 
A gádorosi a harmadik egyeztetés ebben a témában, Orosházi Városi Televízió) dolgozó szerkesztőség 
jövőre a MÚOSZ a helyi sajtó munkatársainak munkáját ismertette, majd a hírről, sajtóköz-
szervez képzést – ahogyan Tóth Károly, a MÚOSZ leményről, a kommunikáció hogyanjairól és 
elnöke fogalmazott, a képzett sajtómunkás miértjeiről adott elő a konferencián.
elengedhetetlen a megfelelő kommunikációhoz, és a Szerző: 
helyi sajtó olykor jelentősebb pozíciót foglal el a Forrás: oroscafe.hu
kommunikációban, mint az országos, ezért is fontos, 
hogy a polgármester partner legyen a nyilvánosság 
tájékoztatásában.
Dr. Prozlik László, Gádoros polgármestere 
köszöntötte a konferencia résztvevőit, kiemelve a 
településen is fontos a lakosság tájékoztatása, ennek 
érdekében több formában is kommunikálnak az itt 
élőkkel, ebben nyár óta kommunikációs munkatárs 
segíti a településvezetést.
Első előadóként Tóth Károly, a MÚOSZ elnöke azt Kollégánk, Melega Krisztián főszerkesztő-helyettes 
vázolta az egybegyűlteknek, hogyan kell a helyes kommunikációról is előadott 
együttműködni a sajtóval, hogyan adjanak interjút, (Fotó: Rosta Tibor)

Melich Krisztina

KONFERENCIA A KOMMUNIKÁCIÓRÓL GÁDOROSON

http://oroscafe.hu/szerzo/melich
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ÓVODAI ÉLET

A Képviselő- testület tájékoztatót kapott az óvoda foglalkozásokon, ill. SZIT-terápián való részvételt 
munkájáról, gazdálkodásáról, ebből idézünk most javasoltak.
olvasóinknak, az anyag teljes terjedelemben a Hátrányos Helyzetű gyermekek száma : 60 fő
www.gadoros.hu oldalon megtalálható. Halmozottan Hátrányos helyzetű gyermekek száma 

:13 fő (csökkent az előző évekhez képest)
„2012/2013-as nevelési év értékelése
Intézményünk a törvényes feltételek mellett, a Nevelési év rendje
törvényi előírásoknak megfelelően végezte az Alapító Az óvodai nevelési év 2012.szeptember 3.-tól 
Okiratban meghatározott tevékenységét. 2013.augusztus 31-ig tartott. Az oktatási év 

szeptember 1.-től 2013. május 31-ig tartott.
Működési adatok Nyári életrend: 2013.június 1.-től - (Július 31-ig)- 
Óvodánk 7 gyermekcsoporttal működött. Az októberi 2013.augusztus 31. 
statisztikai adatok a gyermeklétszámra vonatkozóan : Ú j  g y e r m e k e k  f o g a d á s á n a k  i d ő p o n t j a :  
94 fő volt, januártól folyamatosan érkeztek, illetve 2012.szeptember 1-től folyamatos volt.
távoztak a gyermekek, így 91 fővel zártuk az évet. A fenntartóval történő egyeztetés alapján a nyári zárás 
Intézményünk gazdaságos működtetése volt a célunk, ideje az idei évben is 4 hét.(felújítás, karbantartás, 
amit sikerült megvalósítani. Minden 3.életévét nyári nagytakarítás)
betöltő, jelentkező óvodást, többek között a HHH- Nevelés nélküli munkanapok száma öt munkanap.
gyermekeket fel tudtuk venni. Elutasítás nem volt. Így Célja: nevelési értekezletek, továbbképzések, 
100%-nak tudható a beíratott HHH gyermekek lebonyolítása. Úgy ütemeztük, hogy a szombati 
száma, aránya. napokon dolgoztunk (hosszú hétvégék miatt), házi 
„A Köznevelésről szóló törvény 8.§-a alapján az továbbképzéseken vettünk részt.
óvoda a gyermek 3 éves korától a tankötelezettség 
kezdetéig nevelő intézmény. Az óvoda felveheti azt a Óvodánk nyitva tartása
gyermeket is aki a 3.életévét a felvételtől számított fél Hétfőtől – péntekig, reggel 6 órától délután 17 óráig.
éven belül betölti. Ennek feltétele, hogy minden 
három éves illetve ennél idősebb gyermek óvodai Óvodai napirend
felvételi kérelme teljesíthető.„ A gyermekek számára biztosítva volt a nyugodt, 

kiegyensúlyozott családias légkör. A napirenden belül 
Csoportszervezés Év eleje Év vége a legtöbb időt a gyermekek legfontosabb, alapvető 
Süni csop. (kis) 13 fő 13 fő tevékenysége a játék kapta.
Nyuszi csop. (középső) 13 fő 13 fő A szabad levegőn való tartózkodás, a gyermekkel 
Pillangó csop. (vegyes) 13 fő 13 fő kapcsolatos teendők (étkezés, tisztálkodás, du. 
Maci csop. (nagy) 13 fő 13 fő pihenés) megfelelően, jól beilleszkedtek a 
Méhecske csop. (kis) 15 fő 14 fő játéktevékenység egész napos folyamatába.
Csiga csop. (középső) 14 fő 12 fő A csoportok napirendje saját szükségleteikhez lettek 
Katica csop. (nagy) 13 fő 13 fő kialakítva.
Össz: 94 fő 91 fő A nyári napirend - megnövekedett a szabadban való 

tartózkodás ideje. (Délelőtt és délután is kint 
A csökkenés oka Gádorosról való elköltözés. tartózkodtunk a szabadban)
Tanköteles korú gyermekek: 30 fő
Iskolába beíratott gyermekek: 25 fő Hetirend
A 2012/2013-as nevelési évben 1 gyermek vett részt A napirendhez hasonlóan a folyamatosságot, 
Orosházán a Nevelési Tanácsadó által szervezett rendszerességet, a nyugalmat segítette az óvodai 
fejlesztő foglalkozásokon. c s o p o r t o k b a n .  M i n d e n  c s o p o r t b a n  a z  
Ősz folyamán 4 gyermek vizsgálata megtörtént a óvodapedagógusok megfelelően alakították ki a napi, 
tanácsadóban, 3 gyermek esetében további ill. a hetirendet.
vizsgálatot javasoltak a békéscsabai TKVSZRB-nál 
sajátos nevelési igényre való jogosultság Munkarend
megállapítása céljából. A munkarend kialakításának elvei a következők 
Iskolaérettségi vizsgálaton 6 gyermek vett részt. 1 voltak:
gyermek esetében kontroll vizsgálat történt, 2013. Az óvónők és a dajkák munkaidő beosztásának rendje 
szeptemberétől megkezdte az iskolai tanulmányait.  5 igazodott a szülői igényekhez. Óvodánkban az 
gyermek számára még 1 év óvodai fejlesztő egésznapi nevelés biztosított volt.
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ÓVODAI ÉLET (FOLYTATÁS)

A gyermekekkel az érkezéstől az óvodából való dolgozó segítette a munkát.
távozásig óvónő foglalkozott. Az éves munkatervben Egy óvodai dajka novembertől elment, helyette 
ill. az SZMSZ-ben meghatározott munkarendben szakképzett dajka dolgozott, januártól július 31-ig.
dolgoztak az óvoda dolgozói. A nevelőmunka folyamatossága érdekében a 
Pedagógusok kötelező óraszáma 32 óra, melyet a személyi állomány biztosított volt februárig. A 
csoportban töltöttek. Heti munkaidő 40 óra. A megfelelő munkaköri légkör megváltozott, amikor 4 
fennmaradó heti 8 óra a felkészülés a következő óvodapedagógus létszám leépítése megtörtént. 
napra, dokumentáció vezetése, eszközök készítése, Nehézséget jelentettek, a megbetegedések-
előkészítése a tevékenységekhez. Munkájukat heti (dolgozóink gyermekei, hozzátartozói, mi magunk is 
váltásban végezték. megbetegedtünk) -
2013. februárig három óvodai csoportban 2 óvónő, 1 Az óvoda dolgozói a törvényi, és Munkaköri 
dajka, 4 óvodai csoportban 1 óvónő, 1 dajka előírásoknak megfelelően végezték feladataikat, 
dolgozott.(Februártól minden csoportban 1 óvónő, 1 maximálisan helytálltak.
dajka) Hiányzás esetén elsődleges feladat volt, hogy az 
A pedagógiai munkát segítő dolgozóink lépcsőzetes érintett gyermekcsoport ellátása biztosított legyen. A 
munkakezdéssel illetve befejezéssel dolgoztak. felnőtt hiányzás alacsony szinten volt.
Feladataikat a munkaköri leírásokban foglaltak Célunk, olyan munkavégzés, hogy a felhasználók 
alapján megfelelően, jól összeszokottan, felől ne érkezzen panasz. Ez évben sem érkezett, 
gördülékenyen végezték. ezért nem értjük mi okozta, hogy néhány szülő 
Az óvoda környéke, az udvarok, kertek, egész évben kiíratta óvodánkból gyermekét.
szép rendben voltak. Az épületeken belüli tisztaságra 
is nagy gondot fordítottak. Év folyamán több 2. Tárgyi feltételek
alkalommal (megfázós időszakokban) megelőző, Ebben az évben is igyekeztünk a dologi költségvetést 
fertőtlenítő takarítást, játékeszközök lemosását takarékosan felhasználni a törvényi keretek között. 
végezték. Törekedtünk az intézmény tárgyi ellátottság 
Az óvoda dolgozói munkakörükön kívül, hiányosságainak megszüntetésére, játékkészlet 
szabadidejükben részt  vet tek a  községi  bővítésére. Biztosítva voltak a tisztítószerek, 
rendezvényeken : Falunapon (palacsinta sütés, konyhai eszközök, irodaszerek szakfolyóiratok, és az 
kézműves udvar),Gyermeknapon kézműves ábrázoláshoz szükséges minimális eszközök.
foglalkozásokat tartottak, valamint az étel-, üdítő ital 
osztásban is részt vettek. Felújítások
Az idén bővült a rendezvények sora, meghívást E nevelési évre betervezett feladatok a nyárra 
kaptunk a nagyszénási Gyermeknapi rendezvényre, maradtak: így a fertőtlenítő meszelés a mosdókban, 
ahol a Búzavirág gyermeknéptánc csoportunk nagy melegítő konyhákban.
tetszésnek örvendhetett. Az óvónők Bábjátékkal Egy óvodai csoportszoba teljes felújítása megtörtént: 
szereztek örömet a nagyszénási gyerekeknek is. a linóleum padozat laminált padlóra, a falat burkoló 

linóleumot lambériára cseréltük, és egyúttal a 
II.  FEJLESZTÉSI TERV csoportszoba falát is kifestettük. A Kossuth utcai 
1.Humán erőforrás (személyi feltételek) óvodából a galéria áthelyezése is megtörtént. 
Engedélyezett alkalmazotti létszám: 20 fő Csoportok összevonása következtében felszabadult 
Ebből óvodapedagógus:    13 fő (GYES-en  2 fő) egy helyiség, így fejlesztőszobát tudtunk kialakítani, 
2013.Februártól:     8+1fő ahol a logopédiai, és egyéb fejlesztések folyhatnak. 
Óvodánkban minden óvodapedagógus felsőfokú Ezáltal a vezetői iroda felszabadult, melyet szintén 
képzettséggel rendelkezik. Szakvizsgázott óvónők felújítottunk, új padozattal fertőtlenítő meszeléssel.
száma: 4 fő. Ebből fejlesztő pedagógus 2 fő., Kossuth utcai óvodában az udvari játékok javítása 
mentálhiegiénés szakvizsgát tett :1fő, vezető megtörtént. Béke téri óvodában a melléképületekre 
óvodapedagógus:1fő új ajtók kerültek. A szomszéd felől elkészült a 
További képesítéssel rendelkező pedagógusok: kőkerítés is.
Gyermek-játék-néptánc oktató: 2 fő(GYES-en 1 fő) A jótékonysági bál bevételéből csoportszobai és 
Hitoktató: 1 fő(GYES-en) udvari játékokat vásároltunk.
 Óvodai dajka: 7 fő A környezettudatos nevelésen belül folyamatosan 
2012.októberétől december31-ig a Munkaügyi gyűjtjük a papírt és a műanyagpalackokat, melynek 
Központ által kiközvetített (képesített dajka) bevételéből gyermekkönyveket vásároltunk.”
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KIS CSILLAGÁSZAT

A bolygók állása novemberben
 
Merkúr: November 1-jén alsó együttállásban van a 
Nappal. 8-án már kereshető a hajnali ég alján, láthatósága 
villámgyorsan javul. 18-án már legnagyobb nyugati 
kitérésben van, ekkor majdnem két órával kel a Nap előtt, 
idei  legjobb hajnal i  lá thatóságát  adva.  Jó  
megfigyelhetősége a hónap folyamán is megmarad, a 
hónap végén már több mint egy órával kel a Nap előtt.
Vénusz: November 1-jén van legnagyobb keleti 
kitérésben a Naptól. Az esti égbolt feltűnő égiteste, 
magasan a délkeleti égen. A hónap elején két, a végén két 
és háromnegyed órával nyugszik a Nap után.  
Mars: Előretartó mozgást végez az Oroszlán, majd a 
Szűz csillagképben. Éjfél körül kel, az éjszaka második 
felében látható a délkeleti égen.
Jupiter: Kezdetben előretartó, majd 7-től hátráló 
mozgást végez az Ikrek csillagképben. Késő este kel, az 
éjszaka nagy részében látható a délkeleti-déli égen, mint 
feltűnő égitest.
Szaturnusz: Előretartó mozgást végez a Mérleg 
csillagképben. November 6-án van együttállásban a 
Nappal. A hónap végén újra kereshető a hajnali délkeleti 
ég alján.
Uránusz: Az éjszaka nagy részében kereshető a Halak 
csillagképben. Hajnalban nyugszik.
Neptunusz: Az éjszaka első felében figyelhető meg a 
Vízöntő csillagképben. Éjfél körül 
nyugszik. Mozgása 13-án vált hátrálóból 
előretartóra.

GYEREKSAROK - MESESAROK

A macska és a tejföl leckéje

Egyszer volt a világon egy macska. Ez a macska 
elhatározta, hogy lop a szomszédból egy kis tejfölt. El 
is indult, hogy a tejfölből minél hamarabb lophasson. 
Amikor már a szomszéd kertben volt, ezt mondta: 
- Ajjaj! Itt van a kutya. – aztán mégis oda settenkedett a 
padlás lépcsőjéhez és felosont tejfölt enni, amikor már 
jóllakott elindult lefelé. Csakhogy észrevette a kutya 
és üldözni kezdte. 
A macska megtanulta a leckét, eszébe véste, hogy nem 
szabad engedély nélkül más holmijához, ételéhez 
nyúlni. Másnap a kutyától bocsánatot kért tettéért. 

Hegedűs Regina

Színezd ki!

„Van egy nap, amikor kimegy a falu a temetőbe, Hosszú időket megélt dédszülők, korán elvesztett 
virággal és fénnyel, ami elmúlik, és békével, nagyszülők, még rövidebb időt köztünk megélt 

szeretettel, ami nem múlik el. Nincs már ezen a nevelőszülő, nagyon fiatalon eltávozott barátok és a 
napon fájdalom, csak enyhe távoli szomorúság legfájóbb, a saját gyermekeim pillanatnyi életének 

úszik a táj felett, mint maga az ősz bánatos, emléke. Az élet legnagyobb titka, hogy ki, hogyan és 
ködös álomra készülő ragyogása.” mennyit fog élni. Kislányom mondta egyszer, hogy 

-Fekete István- gonoszak a szülők, mert a születéssel halálra ítélik a 
gyermeküket. Milyen igaz ez. A vigasz a köztes 

Elérkezett az ősz, közeleg az év vége, az üzletekben időben rejlik, az élet megküzdésében, vagy félvállról 
lassan megjelennek a csokoládé télapók, majd a vételében, mert legyen így vagy úgy, de a földön 
karácsonyi díszek, de most még a koszorúk, gyertyák, töltött időben mindenkinek akadnak szép pillanatok, 
mécsesek sokaságát kínálják úton-útfélen. melyekre jó emlékezni, amik, ha eszünkbe jutnak 
Ahogy telnek az évek, úgy szaporodik meg mindenki még a temetőben a sír mellett gyertyát gyújtva is egy 
életében az elvesztett közeli, távoli ismerősök száma, átsuhanó mosolyt csalhatnak arcunkra. Az évek 
egyre több síremlék előtt időzik el az ember. múltával a legtöbb esetben nem a tragédiára, az 
Míg gyermekként érdekesnek találtam az ilyenkor elvesztés körülményeire emlékszik az ember, hanem 
hullámzó fénybe burkolódzó temetőt, felnőttként a közösen megélt helyzetekre, ahogy a közhely 
más szemmel látom a gyertyák világát. Emlékeket igazan állítja: az idő mindent megszépít. A veszteség 
hordoznak, jót, rosszat, vidám történeteket által keletkezett sebek ugyan 
elevenítenek fel, majd az elmúlást, veszteséget soha be nem gyógyulnak, de:
juttatják eszembe. Az idő, melyet a temetőben töltök 
egyre hosszabb, szinte minden szegletében pihen már az élet megy tovább -
valaki, akihez fűződik emlék, rokoni szál, barátság. velünk, vagy nélkülünk.

HALOTTAK NAPJÁRA
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Háziorvosok munkaideje:

Dr. Kishonti András ( 68/490-080)
Hétfő 6.30-11.00
Kedd 6.30-11.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -

Dr. Nagy Irén  (68/490-030)
Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -

Délelőtt rendelés idő után 16 óráig 
készenlétben lévő orvos:

Hétfő: Felváltva az orvosi rende-
lőknél kiírtak szerint

Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. Kishonti András
Csütörtök: Dr. Kishonti András
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint

Hétköznapokon 16 órás (délután 16 
órától másnap reggel 8 óráig tart), 
hétvégén pedig 24 órás központi 
ügyelet van Orosháza Rendelőintézet 
területén.

A központi ügyelet telefonszáma: 
68/411-166 (Kórház) 

vagy 68/411-200

13.30-15.00
13.30-15.00

Születés:
Szegedi Zsolt és Kardos Ágnes

fia: Levente Gábor
Györgyi Emil és Rácz Hajnalka

fia: Áron
Páger Flórián és Milecz Samantha

leánya: Maja Mia
Halter Sándor és Fekete Tímea

leánya: Lili
Dancsó Imre Attila és Bódis Anett

leánya: Léna
Molnár Tamás és Kovács Mária

fia: Tamás 

Haláleset:
Zahorecz Sándor /1945/

Szilasi János /1926/

Rendőrség: (Gádoros) 30/633-7212
                  (Nagyszénás) 30/633-7214

amennyiben ezek a számok nem 
elérhető hívják a 107-es számot 

Polgárőrség: 30/205-3156
Orosháza Mentőállomás: 

68/411-204
Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ: 63/366-597
MÁV Orosháza: 68/412-221
Autóbuszáll. Orosháza: 68/412-400
 68/412-804
Orosházi Hivatásos Tűzoltóparancs-
nokság Intézmény új elérhetőségei: 

66/549-481
20/820-2085

Parancsnok elérhetőségei:
20/970-5220
20/820-2109

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS 

Ügyintéző: Tóth Imréné 
Gádoros, Dobó u. 39. 

68/491-270

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet: 68/411-167; 30/638-1213

Ügyintéző: Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)
Gádoros, Bem József utca 7.

68/490-201; 30/5928-407
Temetőgondnok: Botos István 30/8560-712

Központ: Piéta Temetkezés
Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház 
térítésmentes betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi 
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók: 

Kárai Attila és Dénes Zoltán 
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után 

érdeklődjenek!

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

2013. november 01.-04.
Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

2013. november 08.-11.
Dr. Tímár Péter (30) 358-3495

2013. november 15.-18.
Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

2013. november 22.-25.
Dr. Tímár Péter (30) 358-349

2013. november 29.- december 02.
Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Sírkőkészítés
OLCSÓBB!

Gránit- és műkő sírkövek készítése:
- műkő sírkeretek

egyszemélyes: 100.000,- Ft-tól
 kétszemélyes: 150.000,- Ft-tól
- gránit sírkeretek 

egyszemélyes: 200.000,- Ft-tól
kétszemélyes: 300.000,- Ft-tól

www.santapeter.atw.hu
Telefon: 06-30/312-5774
Hívásra házhoz megyek!

Sírkőkészítés
OLCSÓBB!

Gránit- és műkő sírkövek készítése:
- műkő sírkeretek

egyszemélyes: 100.000,- Ft-tól
 kétszemélyes: 150.000,- Ft-tól
- gránit sírkeretek 

egyszemélyes: 200.000,- Ft-tól
kétszemélyes: 300.000,- Ft-tól

www.santapeter.atw.hu
Telefon: 06-30/312-5774
Hívásra házhoz megyek!

8. oldal

HÍRDETÉS

SZENNYVÍZ SZIPPANTÁS
ANDRUSIK GÁBOR 

5900 OROSHÁZA, VADÁSZ U. 5. 
TEL.: +36/30-945-4703

TÁJÉKOZTATÓ

Gádorosi Víziközmű Társulat Irodája
(5932 Gádoros, Kossuth L. u. 18., 

Műv. Ház emelet)
Ügyfélfogadási rend :

Hétfő, szerda: 9.00 – 12.00
Kedd, csütörtök: 13.00 – 16.00

Tel.:+36-30/929-44-21

2013. november

FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
       páratlan hónap: 14.30 -  19.30
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